
   
  

 

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 

 
                          
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 Hlavní rozhodčí     Kovářová Veronika 
 První asistent        Horáček Michal 
 Druhý asistent       Pekař Eduard 
 Delegát utkání       Židík Miloš 

SK Český Brod 
14.09.2019 
v 10:15 hod 
6. kolo  

 

A   R   I   T   M   A 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                           
1919                 SK Aritma Praha                 2019 

 

Fortuna Divize B - 2019 / 2020 
 

Zápasový zpravodaj č. 3 – 2019/20 

 



Klubové aktuality 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přípravky zahájili svoje soutěže 
Minulý víkend zahájila mužstva starších a mladších přípravek 
mistrovskou sezónu. I když v tomto věku nejsou výsledky to 
nejdůležitější, tak zde přesto uvádíme přehled zápasů prvního kola. Starší 
přípravky U11 a U10 hráli ve Vokovicích s FC Háje Jižní Město. Mužstvo 
U11 prohrálo 20:26 zatímco U10 zvítězilo 24:16. Mladší přípravky U9 a U8 
hostovali na hřišti FC Dukla Jižní Město. Přípravka U9 svého soupeře 
porazila 25:22, kategorie U8 naopak prohrála 16:27. 
 
 

FF 
(fotbalový fór) 

 

 

Lachtan a jeho cvičitel? 
Vypadá to tak, ale to jen Martin Macek oslavuje vedoucí branku 
na 2:1 v 82. minutě zápasu 5. kola divizní skupiny B Tatran 
Rakovník – Aritma 1:3. Trenér Vláďa Prošek naopak zaujal 
pozici sjezdaře na slavné sjezdovce Hahnenkamm v Kitzbuhelu. 
 

 

A nyní trochu odlehčení, fotbal není jen vážná věc….. 

Chválíme Áčko mužů, které dokázalo potřetí za sebou zvítězit 
v divizním mistrovském utkání na hřišti soupeře. Naposledy minulý 
týden, kdy zvítězilo na hřišti Tatranu Rakovník 3:1. 
 

Chválíme družstva mladších žáků, která minulý víkend  poprvé 
bodovala v nejvyšší žákovské soutěži České lize mladších žáků. Mladší 
žáci U13 remizovali ve Vokovicích ve třetím kole s Pískem 2:2 a mladší 
žáci U12 dokonce píseckého soupeře porazili po dramatickém boji 5:4. 
 
 

Chválíme chlapce mladší přípravky (ročník 2012), za složení 
předzápasového pokřiku: "Aritma je dobrá, protože je bílomodrá. Hej, 
hej, hej, Aritma je nej, dneska vyhrajem" 
 
 



A mužstvo – soupiska 2019/20  
 

 
               Soupiska A týmu – podzim 2019 

20 brankář Stareček  Jan 1992 

1 brankář Roub  David 1999 

5 obránce Lelitro Teodoro 2000 

 obránce Nussbauer Michal 2000 

2 obránce Bedrna  Martin 1999 

4 obránce Frnoch  Daniel 1997 

3 obránce Troníček  Jakub 1995 

17 obránce Vávra  Pavel 1996 

 obránce Savulkin Nikita 2000 

16 záložník Pivrnec Michal 1991 

 záložník Mareš  Jan 1999 

11 záložník Rys  Petr 1996 

13 záložník Turbák  Filip 1992 

6 záložník Modr  Tomáš 1996 

10 záložník Turák Robert 1988 

14 záložník Junek  Jiří 1995 

13 záložník Podobský  Filip 1994 

8 záložník Polom  Martin 1996 

15 záložník Beneš  Jan 1996 

6 záložník Štohanzl  Jan 1985  

 záložník Hobza  Jakub 2000 

14 záložník Kocour  Daniel 1999 

 záložník Hrabák Lukáš 1980 

 záložník Maršál  Jan 2000 

7 útočník Macek  Martin 1995 

12 útočník Baran  David 1996 

9 útočník Glasnovič Marin 1995 
 
 

Změny v kádru během letní přestávky 
 

Příchody: Marin Glasnovič (návrat z Německa), Petr Rys (Jablonec), Nikita  Savulkin 
(z dorostu),  Jan Maršál (z dorostu), Teodoro Lelitro (Slavia Praha), Jakub Hobza 
(Zbuzany), Michal Nussbauer (Bohemians Praha) 
 

Odchody: David Macháček (Hostivař), Nikita Bychkov 1995 přeřazen do B mužstva 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 
  

 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce středočeského klubu SK Český Brod. 

V dnešním mistrovském utkání hostíme vedoucí mužstvo naší divizní skupiny B 
SK Český Brod. Středočeský klub má v letošní sezóně ty nejvyšší ambice a je 
pasován na favorita postupu do ČFL. Divizní ročník zahájil náš dnešní soupeř 
výborně, když v dosavadních prvních pěti kolech neztratil ani bod.  
 

Dlouholetá tradice SK Český Brod sahá až do roku 1898, kdy u zrodu kopané stáli 
studenti Hyros, Winkler a Lukeš. Klub je tak pátým nejstarším klubem české fotbalové 
historie.  Mezi slavná období klubu patřil vstup do divize roku 1948,  v letech 1952, 
1956, 1962, 1982  - 1991 se hrál v Brodě krajský přebor. Do divize postoupil Brod opět v 
roce 1990 a po dvou letech se podařilo postoupit do ČFL. V bohaté historii se objevilo 
hodně velkých jmen z řad trenérů,  tak i ligových hráčů. Po odchodu velkých 
podporovatelů klubu hráli muži několik let krajské přebory. Od soutěžního ročníku 
2012/2013 hraje A-tým opět úspěšně divizi. B 

 
Soupiska hostujícího mužstva 

 

Brankáři: Přibyl Roman (1998), Šebesta Jakub (2002), Malina Patrik (1991) 

Hráči do pole: Regner Vít (1991), Carda Jan (1994), Fikejz David (1985), Hrdlička Tomáš (1982), 

Kejha Ondřej (1983), Herzán Roman (1993), Čuřík Martin (1996), Moravec Aleš (1989), Ceccarelli 

Marco (1999), Medek Martin (1985), Heřman Jiří (1997), Pěnkava Jakub (1997), Nekolný Josef 

(1999), Kocourek Dominik (1998), Makovský Jan (1991), Skořepa Jakub (1997), Šebesta Jakub 

(2002), Livora Martin (2000) 
 

Trenér: Kafka Jiří  Asistent trenéra:  Smola Marek, Holý Luboš Vedoucí: Křen Jan 
 

SK Český Brod - umístění v posledních 5 letech 

2018/19 Divize C     9. místo  

2017/18 Divize B     4. místo  

2016/17 Divize B     3. místo  

2015/16 Divize B     2. místo  

2014/15 Divize C     7. místo  

 

                                     

SK Český Brod 
Klub založen v roce 1898 

 
 



A mužstvo – odehráno 
 

Potřetí na hřišti soupeře a potřetí za tři body!!! 

Fortuna Divize B – 5. kolo, 24.08.2019 

 TJ Tatran Rakovník – SK ARITMA  
1:3 (0:1)                     

 

Branky: 51. Rothe – 13. Frnoch, 82. Macek, 88. Glasnovič 

Karty: odehráno bez karet 

Diváci: 100 

SK Aritma Praha: SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Pivrnec (68. Turák), 
Frnoch, Podobský (74. Macek),  Polom, Troníček, Beneš, Glasnovič, Rys (89. Modr), 
Turbák 

 

Potřetí v této soutěžním ročníku jsme zavítali na hřiště soupeře a potřetí jsme dokázali 
přivézt tři body. Tentokrát jsme hostovali na hřišti nevyzpytatelného Tatranu Rakovník, 
který se zatím pohyboval ve druhé polovině tabulky. Před utkáním vydatně pršelo a 
trávník byl mokrý, ale v dobrém stavu. Utkání jsme začali sebevědomě, domácí jsme 
do ničeho nepouštěli a ve 13. minutě jsme po perfektně zahrané standardní situaci 
blízko rohového praporku skórovali krásnou hlavičkou Dana Frnocha a ujali se vedení 
1:0. Nicméně postupem času naše aktivita zeslábla, Tatran se začal dostávat do hry, 
kdy si vypracoval několik slušných příležitostí. Naštěstí jsme do kabin odcházeli 
s jednogólovým vedením.  
Do druhého poločasu jsme vstoupili nekoncentrovaně, ztráceli jsme laciné míče při 
rozehrávce a domácí toho využili, když v 51. minutě vyrovnali po střele uvnitř 
pokutového území na 1:1.  naštěstí nás tato obdržená branka probudila a naše aktivita 
se postupně probouzela. Mužstvo domácích jsme dostávali více a více pod tlak a 
vypracovali si i několik velice dobrých šancí, které jsme ale neproměnili. S blížícím se 
koncem utkání jsme tlak vystupňovali  a v 82. jsme po nádherné akci a dorážce Macka 
šli do vedení 2:1. Do konce utkání se ještě prosadil Marin Glasnovič, který zaznamenal 
svojí první branku po návratu ze zahraničí a zpečetil naší výhru 3:1. 
 
 

           
 Martin Macek v 82. minutě právě střílí gól na 2:1                   Naši hráči dobývají branku soupeře 

  



A mužstvo – odehráno 
 
 

První ztracené body v kvalitním zápase  

Fortuna Divize B – 4. kolo, 31.08.2019 

 SK ARITMA – FK Baník Souš  
1:2 (1:2)  

 
 

Branky: 1. Turbák - 9. Prokop, 22. Kopta 

Karty: ŽK: 70. Macek – 48. Prokop, 52. Hlaváček, 84. Nobst 

Diváci: 120 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Pivrnec (46. Macek), Frnoch, Modr, Polom, 
Troníček, Glasnovič, Rys, Beneš (65. Turák), Turbák (71. Baran)  

 
Ve Vokovicích se odehrálo velice kvalitní divizní utkání, kdy bylo k vidění mnoho šancí 
a pohledných fotbalových akcí. Naši chlapci narazili na zatím jasně nejlepší mužstvo, 
se kterým se zatím v divizní skupině B utkali. Všechny branky padly v úvodních 
dvaadvaceti minutách. Skóre zápasu  jsme otevřeli již po minutě hry díky Filipu 
Turbákovi. Takto rychlá branka nám ale spíše uškodila. Mužstvo Souše vedené 
trenérem Johanou, bývalým ligovým hráčem Liberce a Sparty, se více a více 
osmělovalo a už v deváté minutě z nařízené penalty srovnal hostující Prokop. Druhou 
branku pak vystřelil ve 22. minutě Kopta. Nakonec to byla branka rozhodující, i když 
měla Aritma ve druhém poločase několik dobrých příležitostí k vyrovnání, ale soupeř 
se velice dobře organizovaně bránil. Zbrklost a nepřesnost našich hráčů v koncovce, 
tak znamenala ztrátu prvních bodů v letošním divizním ročníku. 
 
 

 
 

Filip Turbák právě střílí rychlou první branku a modrobílá Aritma se ujímá vedení již v první 
minutě utkání. 

 
 
 

  



A mužstvo – statistika 
 
 
 

Rozpis A mužstva v Divizi B, podzim 2019 

1. So 10.08.19 Česká Lípa - ARITMA 0:2 (0:2) výhra 

2. So 17.08.19 ARITMA - Dobříš 2:0 (1:0) výhra 

3. So 24.08.19 SK Kladno - ARITMA 0:1 (0:1) výhra 

4. So 31.08.19 ARITMA - Souš 1:2 (1:2) prohra 

5. So 07.09.19 Tatran Rakovník - ARITMA 1:3 (0:1) výhra 

6. So 14.09.19 ARITMA – Český Brod 10:15  

7. So 21.09.19 Ostrov - ARITMA 16:30  

8. So 28.09.19 ARITMA – Meteor Praha 10:15  

9. Ne 06.10.19 Louny - ARITMA 16:00  

10. So 12.10.19 ARITMA - Slaný 10:15  

11. So 19.10.19 Štětí - ARITMA 10:15  

12. So 26.10.19 ARITMA - Březová 10:15  

13. So 02.11.19 Neratovice - ARITMA 10:15  

14. So 09.11.19 Chomutov - ARITMA 10:15  

15. So 16.11.19 ARITMA – Brandýs n. Labem  10:15  
 

 

                   
 
 

                          
 
 
 

Momentky ze zápasu 5. kola Tatran Rakovník – Aritma 1:3 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Fortuna Divize B - tabulka po 5. kole 
1. Český Brod 5 5 0 0 0 12:4 15 
2. Souš 5 4 0 1 0 10:4 13 
3. ARITMA 5 4 0 0 1   9:3 12 
4. Chomutov 5 3 0 2 0 10:3 11 
5. Ostrov 5 2 1 2 0 14:8 10 
6. Meteor Praha 5 2 1 1 1 10:9 9 
7. Brandýs n/L 5 2 1 0 2   5:4 8 
8. Březová 5 2 1 0 2     7:11 8 
9. Neratovice 5 2 0 1 2   6:3 7 
10. Slaný 5 1 1 2 1   9:8 7 
11. Kladno 5 2 0 0 3   9:8 6 
12. Česká Lípa 5 0 2 0 3      5:11 4 
13. Louny 5 0 2 0 3    2:9 4 
14. Dobříš 5 0 1 1 3    3:9 3 
15. T. Rakovník 5 1 0 0 4      7:15 3 
16. Štětí 5 0 0 0 5      6:15 0 

 
 

Odehrané 5. kolo  
Kladno - Česká Lípa 5:3 Ostrov - Březová       5:0 

Rakovník - ARITMA 1:3 Dobříš - Chomutov      2:4 

Souš - Brandýs 2:1 Meteor Praha - Štětí      3:0 

Český Brod - Neratovice 1:0 Louny - Slaný      1:0 p.k. 
 
 
 

Aktuálně hrané 6. kolo 
Pá 13.9.2019 FC Chomutov - SK Slaný 18:30 

So 14.9.2019 

SK ARITMA – SK Český Brod 10:15 

FK Brandýs n. Labem – Tatran Rakovník 10:15 

FK Neratovice/Byškovice – FK Ostrov 10:15 

SK Štětí - FK SECO Louny 10:15 

FK Olympia Březová – FK Meteor Praha VIII 10:15 

FK Arsenal Česká Lípa – FK Baník Souš  16:30 

MFK Dobříš – SK Kladno  16:30 
 

Příští 7. kolo 

So 21.9.2019 

TJ Tatran Rakovník – FK Arsenal Česká Lípa 10:15 

SK Kladno – FC Chomutov 10:15 

FK Ostrov -  SK ARITMA 16:30 

SK Český Brod – FK Brandýs n. Labem 16:30 

SK Slaný – SK Štětí 16:30 

FK Baník Souš - MFK Dobříš    17:00 

Ne 22.9.2019 
FK Meteor Praha VIII - FK Neratovice/Byšk. 10:15 

FK SECO Louny - FK Olympia Březová 16:30 



B mužstvo 

Tuto sobotu 14.9. v 16:30 zajíždí naše béčko v rámci 6. kola I. A třídy skupiny B na 
hřiště Dolních Chaber. 

 

 

I.A třída, skupina B – 5. kolo, 08.09.2019 

SK ARITMA PRAHA B – FK Řeporyje        1:1 (1:0) 

Branky: 20. Vávra  – 61. Jelínek  

SK Aritma Praha: Roub –Kyliánek (72. Mírek), Nussbauer (46. Savulkin), Vágner, Adámek (59. 
Tománek), Hobza, Mareš, Moravec (69. Maršál), Vávra, Pecháček, Modr 
 

B-tým opět neudržel poločasové vedení na domácím hřišti a remizoval s beznadějně posledními 
Řeporyjemi 1:1. Toto utkání jsme měli zvládnout také proto, že za rezervu nastoupilo několik 
hráčů Áčka Pecháček, Modr, Vávra. 

 

I.A třída, skupina B – 4. kolo, 31.08.2019 

TJ Sokol Stodůlky – SK ARITMA PRAHA B  1:4 (1:2) 

Branky: 1. Alshinbaev– 18. Hobza, 23. Nussbauer, 51. Adámek, 70.  Hobza 

SK Aritma Praha: Franta – Racocha, Kyliánek, Savulkin, Vágner (65. Mareš), Brych, Adámek (62. 
Bychkov), Tománek (60. Moravec), Maršál, Hobza, Nussbauer (62. Pecháček)  
 

I když jsme ve Stodůlkách od první minuty prohrávali, tak ještě do poločasu jsme brankami 
Hobzy a Nussbauera otočili na 2:1. Ve druhé půli jsme ještě přidali dvě branky a  po zásluze si 
odvezli tři body za jednoznačné vítězství 4:1. 

 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2019, poslední utkání 

3. kolo ARITMA B Střešovice 1911 5:5 (5:3) remíza 

4. kolo Sokol Stodůlky ARITMA B 1:4 (1:2) výhra 

5. kolo ARITMA B FK Řeporyje 1:1 (1:0) remíza 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 5. kole 
1. SK Střešovice 1911 5 4 1 0 21:13 13 
2. SK ARITMA PRAHA B 5 3 2 0 17:10 11 
3. ABC Braník B 5 3 1 1 16:9 10 
4. SK Modřany 5 3 1 1 9:3 10 

5. SK Zbraslav 5 3 0 2 12:9 9 
6. TJ AFK Slivenec 5 3 0 2 12:12 9 
7. SK Dolní Chabry 5 2 2 1 6:4 8 
8. TJ Sokol Stodůlky 5 2 1 2 11:12 7 
9. SK Libuš 838 5 1 3 1 9:6 6 

10. FC Přední Kopanina B 5 1 2 2 11:13 5 
11. TJ Sokol Nebušice 5 1 2 2 7:10 5 
12. SK Čechie Smíchov 5 1 2 2 6:11 5 
13. FK Zlíchov 1914 5 1 1 3 5:9 4 
14. FK Loko Vltavín B 5 1 1 3 7:12 4 
15. 1999 Praha 5 1 0 4 8:15 3 
16. FK Řeporyje 5 0 1 4 2:7 1 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 
 
 

 

Naše dorosty zatím podávají proměnlivé výkony. Dokáží zvítězit vysokým brankovým rozdílem a 
poté prohrají na hřištích mužstev, odkud bychom měli body vozit. I když pravdou je, že jak 
mužstvo Vejprnic, tak i Přeštic si vůbec špatně nevedou. Je také zajímavé, že pokud zvítězí starší 
dorost, tak vítězí i mladší a naopak pokud starší dorost prohraje, prohrává i mladší. Doufáme, že 
v dnešních zápasech potvrdíme dobrou formu na domácím hřišti a získáme plný počet bodů proti 
SŠ Plzeň, která zatím obsazuje poslední místo jak v kategorii U19, tak i U17. 
 
 

 

 

Česká divize sk. A dorostu U19  a U17 – podzim  U19 U17 

2. so 17.08.19 ARITMA TJ T. Sedlčany  7:1 14:2 

3. ne 25.08.19 Vejprnice ARITMA  3:2 2:1 

1. st 28.08.19 FK Jun. Strakonice ARITMA  2:5 0:4 

4. so 31.08.19 ARITMA TJ Malše Roudné  9:1 7:3 

5. so 07.09.19 Přeštice ARITMA  2:1 3:2 

6. so 14.09.19 ARITMA SŠ Plzeň  13:00 15:15 

7. so 21.09.19 Klatovy ARITMA  10:00 12:15 

8. so 28.09.19 ARITMA Loko ČB  13:00 15:15 

9. ne 06.10.19 Doubravka ARITMA  10:00 12:15 

10. so 12.10.19 ARITMA Hořovicko  13:00 15:15 

11. ne 20.10.19 TJ Jiskra Domažlice ARITMA  10:00 12:15 

12. so 26.10.19 ARITMA SKP ČB  13:00 15:15 

13. so 02.11.19 Spartak Příbram ARITMA  10:00 12:15 

14. so 09.11.19 Petřín Plzeň B ARITMA  10:15 12:30 

15. so 16.11.19 ARITMA Táborsko B  13:00 15:15 
 

 

Česká divize sk. A dor. U19  a U17 –umístění po 5. kole 

U 19 6. místo (ze 16 týmů ) 5     3   0   0     2        24:9      9 

U 17 5. místo (ze 16 týmů) 5     3   0    0    2       28:10     9 

 

 

Soupisky dorostu U19  a U17 – 2019/20 
 

U 19: Chundela, Pelc, Bednář, Soukup, Havlíček, Vožický, Urban, Šuchma, 
Šlégr, Šinágl, Mainolfi, Karger, Janda, Tošnar, Vávra, Krištof, Houška, Vávra, 
Dvořák, Tsvetanov 
 

 

U 17: Ženatý, Janda, Záhoř, Jakoubek, Dragošek, Tošnar, Tsvetanov, Hořt, 
Komárek, Birt, Silný, Kučera, Ghilardi, Abassi, Urbánek, Manduľák 
Šedivý, Divín, Urban 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2019/20 (sk. A) U15 U14 

3. so 24.08.19 ARITMA SK Petřín Plzeň 1:3 1:3 

4. ne 01.09.19 ARITMA Admira Praha 0:2 5:4 

5. so 07.09.19 SK Kladno ARITMA 2:0 6:2 

6. ne 15.09.19 ARITMA FC Písek 14:45 16:30 

7. ne 22.09.19 Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:00 

8. ne 29.09.19 ARITMA Táborsko 14:15 16:00 

9. so 05.10.19 Střešovice 1911 ARITMA 12:45 14:45 

10. ne 13.10.19 ARITMA ABC Braník 13:45 15:30 

11. ne 19.10.19 Junior Praha  ARITMA 10:45 12:45 

2. so 26.10.19 Tempo Praha ARITMA 12:30 14:30 

1. so 02.11.19 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 11:45 
 

Soupisky starších žáků U15  a U14 – 2019/20 

Ročník 2005: Svoboda, Fuksa, Vožický, Korbel, Vošahlík, Radhi, Pánek, 
Šalanský, Procio, Chrobok, Brewer, Máca, Ibl, Šebek, Zitta, Vu Thanh 
Ročník 2006: Bartoš, Šmíd, Havelka, Jindra, Klečar, Kubašta, Kubr, Mareš, 
Maxa, Medenica, Ridi, Říha, Varhulík, Šaljič 

                       

Česká liga mladších žáků 2019/20 (sk. A) U13 U12 

3. so 24.08.19 ARITMA FK J. Strakonice 4:8 3:4 

4. so 31.08.19 Viktoria Plzeň ARITMA 10:0 15:3 

5. so 07.09.19 ARITMA FC Písek 2:2 5:4 

6. so 14.09.19 Petřín Plzeň ARITMA 15:00 

7. so 21:09.19 ARITMA 1. FK Příbram  10:00 

8. Volný los 

9. so 05.10.19 ARITMA FC MAS Tábor 10:00 

10. so 12.10.19 SKP Č. Buděj. ARITMA 11:00 

11. so 19.10.19 ARITMA CU Bohemians 10:00 

2. so 27.10.19 AC Sparta ARITMA 15:00 

1. so 03.11.19 Dyn. Č. Buděj. ARITMA 10:00 
/19 

Soupisky mladších  žáků U13 a U12 – 2019/20 

Ročník 2007: Mejzlík, Tříska A., Tříska D., Jakubka, Novotný, Vyhnal, 
Leidl, Ransdorf, Kejmar, Jelínek, Horák, Picek, Vaverka, Bouša 
Ročník 2008: Hošek, Grossmann, Glamoš, Pavlečka, Tsvetanov, Vošáhlík j., 
Faltus, Vopšáhlík M., Tříletý, Čížek, Kolář, Šrámek, Škorňa, Máca 



Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové suvenýry 
je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání na adrese 
klubu. 

 

     
 
 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                                     


